
   

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - SOUBOR ČÍSLO 08  strana 1 

Veřejná zakázka na stavební práce 

zadávaná v otevřeném řízení podle ustanovení § 3 písmeno b), § 14 odstavec (3) stavební práce, § 15, § 26, § 56 
souvisejících zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění platném ke dni zahájení tohoto 

zadávacího řízení (dále rovněž jen „Zákon“) s názvem: 

„Dům Bratislavská 51 s ubytovacími jednotkami“ 
ve vztahu k Zákonu se jedná o veřejnou zakázku podlimitní  

OTEVŘENÉ ŘÍZENÍ 
 

Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby ke komunikaci se zadavatelem přednostně užili ELEKTRONICKÝ 
NÁSTROJ uvedený v čl. 1. ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - SOUBOR ČÍSLO 08 
Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona. 
Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem bez požadavku dodavatele (označená jako Informace č.) je 
zveřejňováno na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem.  
Ve vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je uvedeno přesné znění 
požadavku (označené jako Dotaz č.), kde formulace požadavku je doslovně převzata, a vlastní text vysvětlení (označené 
jako Odpověď zadavatele).  

Dotaz č. 66: Žádáme zadavatele o vysvětlení – součástí zveřejněné zadávací dokumentace je rovněž výkres sadové 
úpravy viz příloha. Žádáme o vysvětlení, případně úpravu zadávací dokumentace – pokud mají být 
součástí veřejné zakázky i tyto práce, je potřeba o tyto položky doplnit výkaz výměr. 

Odpověď zadavatele: 
Jedná se o dotaz podaný po uplynutí lhůty. 
Sadové úpravy jsou součástí položky 215 
 

215 712800030R01 Zelená střecha, vegetační vrstva 
200mm, prané říční kamenivo vč. 
vegetace nebo kameniva 

m2 474,80910 0,00 0,05 22,71 0,00 0,00 Vlast
ní 

Indiv 

  
seznam rostlin - Syringa vulgaris 
100-125cm - 3ks :  

         

  
Cornus 'Galaxy 200-250 - 3ks :  

         
  

Amelanchier rotundifolia 
'Edelweiss' 125-150 - 4ks :  

         

  
Fragira vesca (Wildform) prům 
9cm - 120ks :  

         

  
Thymus x citriodorus 'Silver 
Queen' prům 9cm - 180ks :  

         

  
Sedum oreganum  prům 9cm - 
160ks :  

         

  
Nepeta racemosa 'Alba' prům 
9cm - 40ks :  

         

  
Pyrus communis 'Beech Hill'  20-
25cm - 3ks :  

         

  
Trávníkový koberec standard - 
69m2 :  

         

            
  

S1 : (12,1*10,8+9,8*11,95-
3,14*0,9*0,9-2,2*3,15-1,5*1,4-
1,3*1,4) 

 
234,39660 

       

  
střecha nad garážemi : 
12,6*23,7+0,3*(12,6*2+23,7*2) 

 
320,40000 

       

  
odpočet S8, S7 : -47,52-32,4675 

 
-79,98750 

       

Dotaz č. 67: Dobrý den, ve vysvětlení ZD 2 byl vznesen dotaz: Dotaz č. 4: Náš dotaz se týká části SILNOPROUD – 
žádáme zadavatele o to, aby upřesnil a blíže specifikoval položku č. 100 se zněním: Kompletní systém 
semaforů včetně překáblování, dodávky a montáže. Tato položka je ve zveřejněných podkladech určena 
množstvím komplet bez další specifikace. Žádáme zadavatele, aby tuto položku rozdělil na položky 
dodávka a montáž a specifikoval množství jednotek, které jsou předmětem zakázky.  



   

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - SOUBOR ČÍSLO 08  strana 2 

Odpověď zadavatele: Jedná se o nepřesnost. Systém semaforů by měl být v rámci dodávky vrat. Nutné 
tedy zahrnout do dodávky stavby společně s vraty. Žádáme o upřesnění systému semaforů. Ve výpisu 
vrat nic takového uvedeno není, proto jej není možné zahrnout do dodávky vrat. 

Odpověď zadavatele: 
Jedná se o dotaz podaný po uplynutí lhůty. 
Jedná se typizovaný systém, kdy je semafor součástí dodávky vrat. Zadavatel na znění odpovědi trvá. 

Ve spolupráci se zadavatelem či zpracovatelem projektové dokumentace vypracoval 

                  Ing. Martin Šimek 
za zastupujícího zadavatele 

 
 


